
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. Urz. 
z 2024r. poz. 609) Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1. Jolanta Kucharska 

2. Szaniawski Dariusz 

3. Chorchos Justyna 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy Sławoborze oraz na stronie BIP Gminy Sławoborze. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0A6CBD-ED71-4510-A935-DF8E058D1B4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


